f) seq. nisi A 15, 30. G 13. III, 67. 1, 8, 2, 35, 3, 40, 11, 7, 17, 12, 35, 13, 23, 46, 14, 34, 53, 63, 15, 32, 16, 18, 25 cf. nisi p. 943/4.

g) α) seq. pron. *relat.* III, 9, 19 n. prorsus (sc. inerat in epistulis), quod . . . corrumporet hostem. IV, 42, 17 te securum reliquerat exul pater et divisa inter creditores bona, nondum honorum capax aetas, n. quod ex te concupiseret Nero, n. quod timeret. 3, 30, 19 iam n. reliquum est, quod cupiant. 4, 40, 34 id . . . aperiam, n. esse tam excelsum, quod non virtutes istae . . . meantur. 14, 52, 12 quem ad finem n. in re p. clarum fore, quod non ab illo reperiri credatur? 16, 18, 11 dum n. amoenum et molle affluentia putat, nisi quod ei Petronius adprobavisset. IV, 41, 3 n. ope sua factum (esse) quo cuiusquam salus laederetur. 55, 1 ante . . . caudem n. prorupit, quo coniuratio intellegetur. 6, 44, 5 non fraus, non preces, n. omissum (est), quo ambiguos illiceret, prompti firmarentur. 15, 37,

15 foedatus n. flagitii reliquerat, quo corruptior ageret, nisi .. 16, 25, 4 n. dicturum, nisi quo gloria angueret. 11, 7, 7 n. a quoquam expeti, nisi *cuius* fructus ante providerit. β) IV, 8, 4 n. evenisse, *cur* .. instituta exolescerent.

h) n. *iam* A 15. G 33 n. *iam*. 3, 30 *iam* n. cf. p. 722^a.

i) 13, 21 n. pro innocentia .. *nec* *de beneficiis .. disserruit. 40, 16, 4 cf. nec AA. b. 3 p. 917^b. IV, 41, 2, 76 cf. neque p. 931^b.

k) n. .. *aut*, *vel*, *ve* A 18, 24 ut .. hostes .. n. arduum aut invictum crederent sic ad bellum venientibus. I, 30. II, 74, 80. III, 22. IV, 1, 1, 34. 41, 2, 35. 13, 4, 15, 6, 61 cf. p. 127^b. — D 36, 1 n. humile *vel* [CF nihil] abiectum eloqui poterat. — IV, 74, 7 n. separatum clausumve (est).

l) n. .. *et*, *que*, *ac* I, 55, 8 legiones n. ultra fremitum et minas ausae. 1, 4, 16, 18, 19 cf. p. 393^b. — A 19, 5 n. per libertos servosque publicae rei (agere). II, 80, 15 n. aequae provinciam exercitumque accedit quam .. — 13, 19, 1 n. rerum mortalium tam instabile ac fluxum est quam ..

m) et n., *ac* n., *atque* n., *nque* A 20. III, 58. IV, 19, 1, 38. 2, 13. 3, 9. 11, 27. 13, 3 et n. [III, 1 M] cf. p. 394^b. — II, 82, 18 sufficere videbantur .. dux Mucianus et Vespasiani nomen *ac* n. arduum fatis. — III, 59, 21 *atque* ipse Vitellius .. n. in Domitianum atrox parabat. — 6, 28, 17 nihilque.

n) IV, 2, 16 n. *quisquam* locutus indignum. 11, 7, 7 n. a quoquam expeti, nisi ..

o) α) de hom. 6, 14, 3 Geminius .. mollitia vitae amicus Seiano, n. ad serium i. q. eine null, unbrauchbar für. I, 79, 10 n. ad pedestrem pugnam tam ignavum (sc. est quam Sarmatae). III, 13, 6 transfugisse classem .., adversa Gallias .., n. in urbe fidum; atque omnia de Vitellio in deterius (refert). 1, 34, 15 Galliarum fidem extollit; nil usquam turbidum aut discors. 3, 40, 14 si ipsi florentes .. quam inbellis urbana plebes, n. validum in exercitibus nisi quod externum, cogitarent. 13, 4, 10 n. in penatibus suis venale aut ambitioni pervium (fore). β) IV, 1, 8 n. usquam secretum aut clausum sinebant (victores), Vitellianos occultari simulantes. 12, 17, 6 excidio Uspensium metus ceteris iniectus, n. tutum ratis, cum arma, munimenta, .. loci amnesque et urbes iuxta perrumperentur. 15, 37, 1 n. usquam perinde laetum sibi (sc. esse atque Romam).